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Kamienna Góra, 25.05.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: 
Dostawa łóżek szpitalnych i szafek przyłóżkowych dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TZ-Z.26.6.2021
I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 oraz art.286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.2019 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie  o następującej treści:
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji w przypadku części 1 i 2?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia i przyjmuje termin 28 dniowy (4 tygodnie).
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W Części I SWZ pkt 6 przyjmuje następujące brzmienie:

„6. 
Termin wykonania zamówienia:  28 dni od daty zawarcia umowy”

W Części II SWZ pkt 7 przyjmuje następujące brzmienie:

„7.  Termin  realizacji zamówienia: 28 dni od daty zawarcia umowy”
W Części IV SWZ § 4 przyjmuje następujące brzmienie:

„§ 4

Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie do 28 dni licząc od daty zawarcia niniejszej umowy, tj. do dnia __.__.2021 r.”
Pytanie nr 2:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 8 tygodni ?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.
Pytanie nr 3:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści regulację do 890 mm ?
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza regulację łóżka do 890 mm (górne położenie) – parametr lepszy od wymaganego.
Pytanie nr 4:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści leże wykonane z metalowych lameli montowanych na stałe, po kilka w każdym segmencie leża ? Szerokość pojedynczej lameli 80 mm.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza leże wykonane z metalowych lameli. Wymaga się, żeby elementy leża były wyjmowane.
Skutkiem odpowiedzi na powyższe pytanie, zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia w Części 1 - pkt 11 Załącznika nr 1.1 do Formularza oferty, poprzez dopisanie na końcu zdania: „Dopuszcza się leże wykonane z metalowych lameli (elementy leża wyjmowane)”
Pytanie nr 5:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści szczyty z tworzywa ABS w kolorze białym z kolorowym motywem dekoracyjnym do wyboru ?
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza szczyty tworzywowe, wykonane z materiału odpornego na uszkodzenia mechaniczne, promieniowanie UV i środki dezynfekcyjne stosowane w szpitalu, z możliwością wyboru koloru;  szczyty wyjmowane bez użycia narzędzi, łatwy i szybki demontaż.
Skutkiem odpowiedzi na powyższe pytanie, zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia w Części 1 - pkt 12 Załącznika nr 1.1 do Formularza oferty, poprzez dopisanie na końcu zdania: „Dopuszcza się szczyty tworzywowe spełniające powyższe warunki.”

Pytanie nr 6:  

Część 2: Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 8 tygodni ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Pytanie nr 7:  

Część 2: Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści wysokość półki na prasę 120 mm lub 105 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza wysokość półki wynoszącą 120 mm.
Skutkiem odpowiedzi na powyższe pytanie, zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia w Części 2 - pkt 3 Załącznika nr 1.2 do Formularza oferty, poprzez zmianę wymiaru „150 mm”  na  „120 mm”.
Pytanie nr 8:  

Część 2: Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści wysokość 840 mm, szerokość szafki 560 mm, głębokość szafki 410 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.
Skutkiem odpowiedzi na powyższe pytanie, zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia w Części 2 - pkt 9 Załącznika nr 1.2 do Formularza oferty, który otrzymuje następującą treść:

Wymiary zewnętrzne:

- wysokość  -  890 mm (+ 40 mm / - 70 mm)

- szerokość szafki -  470 mm  (+ 100 mm / - 50 mm)

- szerokość szafki z zamontowanym, złożonym blatem bocznym - 550 mm  (+/- 40 mm)

- szerokość przy rozłożonym blacie - 1150 mm  (+/- 50 mm)

- głębokość  -  470 mm (+ 50 mm / - 60 mm)
Pytanie nr 9:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści  łóżka z leżem wypełnionym płytami z tworzywa nieodejmowanymi?
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga, żeby elementy leża były wyjmowane.
Pytanie nr 10:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalowa siatką o oczkach 5x10cm odejmowana?
Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza leża wypełnionego metalową siatką.
Pytanie nr 11:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalowa siatką o oczkach 5x10cm montowana na stałe?
Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza leża wypełnionego metalową siatką.

Pytanie nr 12:  

Część 2: Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półka na prasę o wysokości 70mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza póki o wysokości 70 mm.
Pytanie nr 13:  

Część 2: Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 820mm?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 8.

Pytanie nr 14:  

Treść SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Pytanie nr 15:  

Część 1: Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający elektryczną regulacje wysokości w zakresie od 350 mm do 920 mm, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?
Odpowiedź na pytanie nr 15:
Zamawiający dopuszcza parametry/cechy lepsze od wymaganych, określonych w SWZ.
Pytanie nr 16:  

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni od momentu zawarcia umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Pytanie nr 17:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2160 mm, oczywiście z możliwością przedłużenia leża ?

Odpowiedź na pytanie nr 17: 
Zamawiający wymaga łóżka o długości całkowitej 2200 mm (+/- 100 mm), podany wymiar mieści się w tych granicach.
Pytanie nr 18:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Punkt 12

Czy Zamawiający dopuści szczyty tworzywowe, odejmowane bez użycia narzędzi znacznie lepsze w utrzymaniu czystości ?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 5.

Pytanie nr 19:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Punkt 13

Czy Zamawiający dopuści dwie podwójne tworzywowe barierki boczne, chroniące pacjenta na całej długości leża, bez możliwości demontażu ?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający nie dopuszcza podwójnych tworzywowych barierek bocznych.
Pytanie nr 20:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Punkt 18

Czy Zamawiający dopuści podwójną ramę wyciągową metalową pokrytą lakierem proszkowym ? 
Odpowiedź na pytanie nr 20:
Zamawiający nie dopuszcza metalowej ramy pokrytej lakierem proszkowym.
Pytanie nr 21:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością mechanicznego opuszczenia segmentu pleców (CPR) za pomocą dźwigni umieszczonej bezpośrednio przy segmencie pleców, od strony głowy, w miejscu niedostępnym dla pacjenta?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Tak.
Pytanie nr 22:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty tworzywowe, wykonane z Polipropylenu, stanowiące jednolity odlew? 

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 5.

Pytanie nr 23:  

Część 1: Łóżka szpitalne

W punkcie 10 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga funkcji Autoregresji segmentu oparcia pleców zapobiegającej przed zsuwaniem pacjenta. Zwracamy się z zapytaniem czy łóżko ma posiadać funkcję autoregresji również w segmencie uda, który jest równie ważny i w przypadku braku tej funkcji podczas podnoszenia może powodować wiele uciążliwości dla pacjenta, zwiększać nacisk na uda, powodować przesuwanie się pacjenta w kierunku szczytu głowy? Funkcja autoregresji aby w pełni zabezpieczała pacjenta i podnosiła jego komfort powinna być zastosowana zarówno w segmencie pleców, jak i uda. 

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający nie stawia wymogu posiadania funkcji autoregresji w segmencie uda.
Pytanie nr 24:  

Część 1: Łóżka szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym wysuwany element przedłużający leże blokowany jest za pomocą śrub?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający wymaga rozwiązania, w którym nie występuje konieczność odkręcania/rozkręcania i zakręcania wysuwanego elementu. Wysuwanie i blokowanie powinno być proste i szybkie, nie wymagać narzędzi i sił oraz powinno być bezpieczne.
Pytanie nr 25:  

Część 2: Szafka przyłóżkowa

Czy szafka przyłóżkowa ma posiadać blokadę kół uruchamianą za pomocą dźwigni, pokrętła umieszczonego w górnej części korpusu, tak aby pacjent mógł swobodnie zablokować/odblokować koła bez wstawania, pochylania itp., dzięki czemu nie ma ryzyka upadku z łóżka? 

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

II. Mając na względzie udzielone odpowiedzi skutkujące zmianą treści SWZ, Zamawiający zamieszcza w dokumentacji postępowania na Platformie Zakupowej Załączniki nr 1.1 i 1.2 do Formularza oferty uwzględniające dokonane zmiany. W miejscach, w których ze względów technicznych (edytorskich) Załączniki nie zawierają naniesionych zmian, wiążąca dla Wykonawców jest treść udzielonej w danym przypadku odpowiedzi.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
III. Uwzględniając powyższe zmiany treści SWZ, Zamawiający w oparciu o art. 286 ust.3 ustawy Pzp zmienia terminy składania i otwarcia ofert określone w pkt 13.1. i 14.1. Części I SWZ w następujący sposób:

Nowy termin składania ofert:  02.06.2021 r. godz.10:00

Nowy termin otwarcia ofert:    02.06.2021 r. godz.11:00
Skutkiem powyższej zmiany, zmianie ulega brzmienie pkt 11.1. Części I  SWZ, który przyjmuje następujące brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 01.07.2021 r.”

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IV. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

   Artur Mazur
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